
FAKULTA BIOMEDICÍNSKÉHO INŽENÝRSTVÍ 
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva 
Sportovců 2311 
272 01 Kladno 
 
 
 
 

Budoucí záchranář vybojoval 3. místo, 21. 9. 2018 

 

 

SPORTOVCŮ 2311 
272 01 KLADNO 
ČESKÁ REPUBLIKA 
 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 
BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 
Č. Ú. 27-7380010287/0100 
 

+420 224 359 973 
EMAIL@FBMI.CVUT.CZ 
WWW.FBMI.CVUT.CZ 
 

 
 

Již začátkem akademického roku naši studenti zaznamenali úspěch. V termínu 

21. - 23. 9. 2018 v Pardubicích proběhla odborná soutěž Inter vitam et exitum 

2018, do které se mohly přihlásit posádky libovolných zdravotnických oborů - 

především studentů zdravotnického záchranáře, všeobecného lékařství či všeo-

becné sestry nebo absolventi s maximální praxí v oboru do 1 roku. Student 3. 

ročníku oboru zdravotnický záchranář Václav Rozum v této těžké soutěži vybo-

joval skvělé 3. místo. Umístil se na stupni vítězů i přes tvrdou konkurenci nejen 

studentů, ale i kolegů, kteří jsou již vystudovaní a mají praxi. Budoucí záchranář, 

Vašek Rozum, se za fakultu zúčastnil cvičení Rozkoš rescue profi, kde obsadil v 

konkurenci i profesionálních jednotek se svým týmem krásné 16. místo. 

Blahopřejeme k výborným výsledkům. 

Text: Pavel Böhm 

Foto: Václav Rozum 

 



 

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 
BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 
Č. Ú. 19-5505650247/0100 
 

SÍTNÁ 3105 
272 01 KLADNO 
ČESKÁ REPUBLIKA 
 

+420 224 358 419 
EMAIL@FBMI.CVUT.CZ 
WWW.FBMI.CVUT.CZ 
 

 



 

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 
BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 
Č. Ú. 19-5505650247/0100 
 

SÍTNÁ 3105 
272 01 KLADNO 
ČESKÁ REPUBLIKA 
 

+420 224 358 419 
EMAIL@FBMI.CVUT.CZ 
WWW.FBMI.CVUT.CZ 
 

 



 

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 
BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 
Č. Ú. 19-5505650247/0100 
 

SÍTNÁ 3105 
272 01 KLADNO 
ČESKÁ REPUBLIKA 
 

+420 224 358 419 
EMAIL@FBMI.CVUT.CZ 
WWW.FBMI.CVUT.CZ 
 

 



 

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 
BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 
Č. Ú. 19-5505650247/0100 
 

SÍTNÁ 3105 
272 01 KLADNO 
ČESKÁ REPUBLIKA 
 

+420 224 358 419 
EMAIL@FBMI.CVUT.CZ 
WWW.FBMI.CVUT.CZ 
 

 



 

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 
BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 
Č. Ú. 19-5505650247/0100 
 

SÍTNÁ 3105 
272 01 KLADNO 
ČESKÁ REPUBLIKA 
 

+420 224 358 419 
EMAIL@FBMI.CVUT.CZ 
WWW.FBMI.CVUT.CZ 
 

 


